Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  открытого аукциона
                                              по продаже муниципального имущества
г.Пермь
                                                                                                                         21.09.2012
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, назначенная приказом заместителя Главы города- начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 30.03.2004 № 357 (с последующими изменениями  и  дополнениями)   в  составе:

           Булдаковой Н.А., первого заместителя начальника департамента - начальника управления

           правового обеспечения;
           Доценко Е.В., главного специалиста отдела приватизации;

           Журавлевой С.В.,  главного  специалиста  отдела приватизации;

           Карякиной С.И., заместителя начальника департамента - начальника управления
           по распоряжению муниципальным имуществом;

         Меденниковой С.В., заместителя начальника управления по распоряжению
           муниципальным имуществом - начальника отдела приватизации,
           Собяниной С.И., консультанта отдела организации и проведения торгов,
установила:

1. На участие в открытом аукционе по продаже  муниципального имущества, назначенном на 09.10.2012, приняты заявки от следующих претендентов:

по лоту № 1 - нежилые помещения общей площадью 219,2 кв.м на 1 этаже, антресоли (номера на поэтажном плане 1-5 на 1 этаже, 6-10 на антресоли) нежилого здания  по адресу г. Пермь,
ул. Теплоходная, 14. Помещения обременены договором аренды сроком по 30.06.2015.
1. Радостев Константин Сергеевич
2. Мамедова Людмила Романовна
3. Уткин Сергей Юрьевич
4. Маркосов Сергей Сергеевич
5. Захаров Сергей Леонидович
6. ООО «РТК «Новые Технологии»
7. Валиев Рамил Холяфович
8. Кощеев Сергей Борисович
9. Сосунов Владимир Витальевич
10. Башев Алексей Борисович
11. Чешкин Евгений Евгеньевич
12. Пономарев Александр Георгиевич
13. Старжинский Константин Николаевич
14. Артамошкина Вера Владимировна
по лоту № 2 - нежилые помещения общей площадью 9,3 кв.м на 2 этаже отдельно стоящего здания по адресу г. Пермь, ул. Гашкова, 23а. Помещения в фактическом пользовании.
1. Уткин Сергей Юрьевич
2. Хузин Юрий Владимирович
3. Никишин Александр Игоревич
4. Симонов Денис Владимирович
5. Зеленин Игорь Владимирович
6. Артамошкина Вера Владимировна
по лоту № 3 - нежилые помещения общей площадью 14,5 кв.м на 1 этаже отдельно стоящего здания по адресу г. Пермь, ул. Гашкова, 23а. Помещения пустуют.
1. Уткин Сергей Юрьевич
2. Радостев Константин Сергеевич
3. Зеленин Игорь Владимирович
4. Никишин Александр Игоревич
5. Хузин Юрий Владимирович
6. Старжинский Константин Николаевич
7. Артамошкина Вера Владимировна
по лоту № 4 - нежилые помещения общей площадью 40,7 кв.м на 1 этаже нежилого здания
по адресу г. Пермь, ул. Яблочкова, 17. Помещения обременены договором аренды сроком
по 04.08.2015.
1. Уткин Сергей Юрьевич
2. Володько Максим Владимирович
3. Зенкова Жанна Павловна
4. Бурылова Эльвира Халфатовна
5. Листратов Сергей Владимирович
6. Силин Валерий Семенович
7. Полев Александр Вадимович
8. Колышев Александр Васильевич
9. Симонов Денис Владимирович
10. Башев Алексей Борисович
11. Смирнов Сергей Алексеевич
12. Пономарев Александр Георгиевич
13. Старжинский Константин Николаевич
14. Артамошкина Вера Владимировна
15. Евстигнеев Дмитрий Константинович
по лоту № 5 - нежилые помещения общей площадью 136,6 кв.м на 1 этаже жилого дома
по адресу г. Пермь, ул. Лодыгина, 26. Помещения обременены договором аренды
в соответствии со ст. 621 ГК РФ на неопределенный срок.
1. Уткин Сергей Юрьевич
2.  Поберевский Дмитрий Алексеевич
3. Володько Максим Владимирович

4. ООО «КАПИТАЛ-Ф»
5. Плотников Евгений Вячеславович
6. Листратов Сергей Владимирович
7. Кощеев Сергей Борисович
8. Силин Валерий Семенович
9. Полев Александр Вадимович
10. Симонов Денис Владимирович
11. Башев Алексей Борисович
12. Баженов Денис Борисович
13. Разепин Василий Юрьевич
14. Пономарев Александр Георгиевич
15. Старжинский Константин Николаевич
16. Шубников Андрей Андреевич
17. Артамошкина Вера Владимировна
по лоту № 6 - нежилые помещения общей площадью 205,3 кв.м на 1 этаже нежилого здания
по адресу г. Пермь,  ул. Транспортная (Н. Ляды), 6. Часть помещений площадью 49,7 кв.м находятся в фактическом пользовании.
Заявки на участие в открытом аукционе по данному лоту не поступали.
по лоту № 7 - нежилые помещения общей площадью 52,0 кв.м на 1 этаже нежилого здания по адресу г. Пермь, ул. Транспортная (Н. Ляды), 6. Помещения находятся в фактическом пользовании.
1. Радостев Константин Сергеевич
2. Зеленин Игорь Владимирович
2. Зарегистрированные заявки на участие в открытом аукционе по продаже муниципального имущества по лотам  № 1-5, 7 претенденты не отзывали.

Комиссия  решила:
1.1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденного Постановлением  Правительства Российской Федерации  от 12.08.2002 № 585, признать участниками открытого аукциона следующих претендентов:
по лоту № 1 - Радостева Константина Сергеевича, Мамедову Людмилу Романовну, Уткина Сергея Юрьевича, Маркосова Сергея Сергеевича, Захарова Сергея Леонидовича,
ООО «РТК «Новые Технологии», Валиева Рамила Холяфовича, Сосунова Владимира Витальевича, Башева Алексея Борисовича, Чешкина Евгения Евгеньевича, Пономарева Александра Георгиевича, Старжинского Константина Николаевича, Артамошкину Веру Владимировну;
по лоту № 2 - Уткина Сергея Юрьевича, Хузина Юрия Владимировича, Никишина Александра Игоревича, Симонова Дениса Владимировича, Зеленина Игоря Владимировича, Артамошкину Веру Владимировну;
по лоту № 3 - Уткина Сергея Юрьевича, Радостева Константина Сергеевича, Зеленина Игоря Владимировича, Никишина Александра Игоревича, Хузина Юрия Владимировича, Артамошкину Веру Владимировну;
по лоту № 4 - Уткина Сергея Юрьевича, Володько Максима Владимировича, Зенкову Жанну Павловну, Бурылову Эльвиру Халфатовну, Силина Валерия Семеновича, Полева Александра Вадимовича, Колышева Александра Васильевича, Симонова Дениса Владимировича, Башева Алексея Борисовича, Смирнова Сергея Алексеевича,  Пономарева  Александра Георгиевича, Старжинского Константина Николаевича, Артамошкину Веру Владимировну, Евстигнеева Дмитрия Константиновича;
по лоту № 5 - Уткина Сергея Юрьевича, Поберевского Дмитрия Алексеевича, Володько Максима Владимировича, ООО «КАПИТАЛ-Ф», Плотникова Евгения Вячеславовича, Листратова Сергея Владимировича, Силина Валерия Семеновича, Полева Александра Вадимовича, Башева Алексея Борисовича, Баженова Дениса Борисовича, Пономарева Александра Георгиевича, Старжинского Константина Николаевича, Шубникова Андрея Андреевича, Артамошкину Веру Владимировну;
по лоту № 7 - Радостева Константина Сергеевича;
1.2. на основании п.8 ст.18 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденного  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  12.08.2002 № 585,

отказать в допуске к участию в аукционе по продаже  муниципального имущества следующим претендентам:
1) по лоту  № 1 - Кощееву Сергею Борисовичу;
    по лоту № 5  - Кощееву Сергею Борисовичу.
Основание отказа: оформление представленных документов не соответствует законодательству Российской Федерации.
2) по лоту № 3 - Старжинскому Константину Николаевичу;

    по лоту № 4  - Листратову Сергею Владимировичу;
   по лоту № 5 - Симонову Денису Владимировичу, Разепину Василию Юрьевичу;

  по лоту № 7 (ул.Транспортная (Новые Ляды),6;  S=52,0 кв.м) -
  Зеленину Игорю Владимировичу.

Основание отказа: не подтверждено поступление в установленный срок задатков на счет, указанный в информационном сообщении.

1.3. признать аукцион несостоявшимся по лоту № 6 в связи с тем, что на участие
в аукционе по данному лоту не поступило ни одной заявки;
1.4. признать аукцион несостоявшимся по лоту № 7 в связи с тем, что к участию
в аукционе  по данному лоту допущен только  один претендент.
   Члены комиссии:

             Н.А.Булдакова
                                                                                                                                       Е.В.Доценко
                                                                                                                                       С.В.Журавлева

                                                                                                                                    С.И.Карякина
            С.В.Меденникова

            С.И.Собянина
PAGE
5